
Kas notiek mini 
zoodārzā?

Šodien dosimies uz mini zoodārzu. 
Tur mēs sastapsim daudzus lielus 
un mazus dzīvniekus. Nez vai tie 
mūs jau gaida? Dažus no viņiem 
drīkst pacienāt, taču tikai ar zoo-
dārza pārtikas tirdzniecības auto-
mātos pirkto ēdienu! Tas nozīmē, 
ka tas drīkst būt tikai tāds, kādu 
dzīvnieki ir pieraduši lietot ikdienā. 

Arī zoss ir devusies pastaigā. Vai 
sameklēsi to grāmatas nākamajās 
lappusēs?

Barība





Kā atšķirt poniju no ēzeļa?

Lai gan abi izskatās līdzīgi, tomēr 
tie ir atšķirīgi. Ēzelim ir pelēks ap-
matojums un garas ausis. Ponijam 
ir biezas, garas krēpes. Un kādas 
tiem ir astes?

Emma glāsta ēzelītim skaustu, bet 
Jans, pastiepis roku, ponijam 
sniedz kārumu. Kāpēc mazais zir-
dziņš nevēlas ņemt barību no 
cilvēka rokas?
 
Bērni, tagad dosimies tālāk!







Kas grauž augļus?

Jūrascūciņas un truši dzīvo lielās, 
draudzīgās saimēs. Tie ēd zāli un 
sienu, arī saknes, augļus un dārzeņus. 

Grauzēji ir ļoti tramīgi, tiem nepatīk, 
ja kāds pieskaras. Trušus gan var 
pieglaust un samīļot! Cik viņiem ir 
mīksts kažociņš!


